
ČLENSKE PRŮKAZKY 
RV ČSV na svém zasedání 11. 8. 2012 schválil novou podobu členských průkazek. V nich již není místo pro 

vylepování známek. Členské známky již vylepovány nebudou. Nové členské průkazky budou používány od 1. 1. 

2013.  

Dosavadní členské (ČP) průkazky platí i nadále až do ukončení členství nebo do výměny za novou 

průkazku.  

Nové ČP nebudou distribuovány ve fyzické podobě, ale budou k dispozici ke stažení na webu www.vcelarstvi.cz 

v odkazu „formuláře“ ve formátu PDF a ODT (formát ODT umožňuje vložit fotografii, která není povinnou 

náležitosti průkazu).  

Rozměr ČP bude přibližně stejný jako běžné průkazy a platební karty. 

ČP již obsahuje i údaj o registračním čísle chovatele, který je v současné době mimo jine i povinnou náležitosti 

pro získání dotaci a podpor. 

Číslo průkazu je složeno z evidenčního (registračního) čísla ZO ČSV, které je pětimístné, a za lomítkem je 

pořadové číslo, které si zadá ZO. 

Níže podoba nove členské průkazky ČSV, o. s. s příkladem vyplnění kolonek. 

 

    
 

www.vcelarstvi.cz%20

